

YANGO Desire Labs Erect Power 90 kapsułek



Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Silniejsze erekcje Zdrowsze libido Pewność siebie podczas stosunku Naturalne składniki Bez barwników i wypełniaczy 30 dni suplementacji 8 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW DLA MĘSKIEGO ZDROWIA SEKSUALNEGO Guarana - nasiona guarany, rosnącej w Ameryce Południowej, od dawna znane są jako afrodyzjak. Ich stymulujące działanie powodowane jest między innymi wysoką zawartością kofeiny. Współczesne badania wykazują, że guarana skutecznie zmniejsza wyczerpanie fizyczne, a także poprawia zdolności poznawcze¹. Buzdyganek naziemny od tysięcy lat wykorzystywany jest przez Tradycyjną Medycynę Chińską oraz Ajurwedę dla poprawy równowagi hormonalnej u mężczyzn. Tradycyjnie buzdyganek przepisywany jest dla prawidłowego funkcjonowania układów sercowo-naczyniowego i moczowo-płciowego, poprawiając wydolność kardiovaskularną i optymalne ukrwienie narządów płciowych. Współczesna nauka potwierdza, że suplementacja buzdygankiem naziemnym skutecznie zwiększa poziom testosteronu, co pozytywnie przekłada się na zwiększenie libido i poprawę jakości stosunku². Ekstrakt z buzdyganka znany jest też jako preparat wzmacniający odporność organizmu i działający przeciwzapalnie. Żeń-szeń syberyjski wspomaga regenerację fizyczną i umysłową. Jego właściwości adaptogenne sprawiają, że jest to ziele korzystne dla osób funkcjonujących w stresie, lub wykonujących zajęcia wymagające wysokiego poziomu energii. Oprócz ochrony organizmu przed stresem, żeń-szeń syberyjski zwiększa również dotlenienie komórek, podwyższając tym samym libido i wytrzymałość. Lepsze dotlenienie organizmu prowadzi do sprawniejszego krążenia - pomagając przywrócić funkcje seksualne, a także koncentrację i jasność umysłu³. Korzeń maca jest istotną częścią kultury peruwiańskiej od ponad 2000 lat. Znaleźć go można w najczystszych częściach wysokich Andów. Nazywany jest czasem „peruwiańskim żeń-szeniem” i tradycyjnie stosuje się go jako afrodyzjak. Korzeń maca bogaty jest też w błonnik, wapń, żelazo i aminokwasy. Współczesne badania potwierdzają, że Maca stosowana przez mężczyzn w postaci regularnej suplementacji zwiększa płodność, zmniejsza stres, poprawia wydolność fizyczną, a nawet zwiększa poziom testosteronu⁴. L-Arginina to naturalnie występujący aminokwas, mający bezpośredni wpływ na poziom tlenu azotu w organizmie. Tlenek azotu usprawnia przepływ krwi do mięśni gładkich, co ma kluczowe znaczenie dla podwyższenia libido i poprawienia funkcji seksualnych. L-Arginina usprawnia krążenie przez rozszerzenie naczyń krwionośnych, co oprócz zdrowia seksualnego ma również korzystny wpływ na zdrowie serca⁵. Cynk jest aktywnym uczestnikiem wielu procesów zachodzących w organizmie, w tym funkcji układu odpornościowego, syntezy DNA i białek, metabolizmu komórek, gojenia się ran, a nawet prawidłowego wężchu i smaku. Jego prawidłowy poziom potrzebny jest także do zachowania zdrowych funkcji seksualnych. Niewystarczająca ilość cynku w diecie może powodować spadek poziomu testosteronu. Podobnie, zwiększenie jego spożycia wspomaga wzrost poziomu tego hormonu. Odpowiednia ilość cynku w organizmie przyczynia się do ogólnego zdrowia funkcji seksualnych, w tym zwiększenia libido, poprawy jakości plemników i zapobiegania przerostowi prostaty⁶.

Selen jest niezbędnym minerałem śladowym, który odgrywa fundamentalną rolę w naszym zdrowiu. Występuje głównie w nerkach, wątrobie, trzustce, śledzionie i węzłach chłonnych, dlatego poziom jego spożycia może wpływać na szeroki zakres funkcji organizmu. Selen jest niezbędny dla zdrowia seksualnego mężczyzn. Wspomaga zdrowie jąder i pęcherzyków nasiennych oraz produkcję i ruchliwość plemników. W ogólnej populacji mężczyźni mają większe zapotrzebowanie na ten związek, a niedobór selenu może prowadzić nawet do bezpłodności^{7,8}. Muira Puama to naturalnie występująca w Amazonii, gdzie od wieków stosowana jest jako środek pobudzający funkcje seksualne. Znana również jako „drzewo potencji”, stosowana jest w ziołarstwie tradycyjnym na podniesienie libido i łagodzenie niektórych zaburzeń związanych z wiekiem. Muira Puama działa m.in. poprzez poprawę krążenia i zwiększenie napływu krwi do obszaru miednicy, czym może intensyfikować odczuwanie podniecenia seksualnego. Dzięki zawartości steroli, które są budulcem hormonów płciowych, regularna suplementacja muira puama może mieć znaczący wpływ na ich naturalną produkcję. **Sposób użycia** 1 kapsułka 3 razy dziennie. **Sposób użycia:** Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Skład** Ekstrakt z guarany (Paullinia cupana) 10:1, ekstrakt z buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) 10:1, ekstrakt z żeń-szenia (Eleutherococcus Senticosus) 10:1, ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii) 10:1, L-arginina, pikolinian cynku, ekstrakt z muira puama (Ptychopetalum olacoides) 10:1, L-selenometionina. **Skład kapsułki:** celuloza roślinna (wegetariańskie).